Unum ex quattuor ¶¶¶.

eni tuis iustificaberis et ex vobis tuis odemnaberis **¶¶. M. at. L.**
immundus spūs exierit ab hoīe ābulat p loca arida qrens req̄ez
7 nō inuenit **Tūc** dicit Reuertar in domū meā vñ exiui. 7 veniēs
inuenit eā vacantē. scopis mūdātā 7 ornatā **Tūc** vadit 7 assūit
septē alios spūs secū neq̄ozes se 7 intrātes hitant ibi **Et** fiūt no
uissima homis illius peioza p̄ozibus **Sic** erit 7 generatōni huic
pessime factū. **L.** est cū hoc diceret **Extollēs** vocē q̄dam mulier
de turba dixit illi **Stūs** vēter q̄ te portauit 7 vbera q̄ suxisti **At**
ille dixit **Quinimo** **Bri** qui audiūt v̄bū dei et custodiūt illud

De matre ihu 7 fratrib⁹ querētibus loqui

ei. **Mat. xij. R. iij. Luc. viij** **Ca. lvi.**

Ad huc. **M.** eo loquēte ad turbas **Ecce** m̄r eius 7 fr̄es ei⁹
foris stabāt q̄rentes loq̄ ei **Nō** eni poterāt adire p̄ ūba
Et. R. miserūt ad eū vocātes eū et sedebat circa euz ūba
Dixit. M. aut ei q̄daz **Ecce** m̄r tua 7 fr̄es tui foris stāt q̄rentes
te. **L.** videre **At. M.** ip̄e r̄ndens dicēti sibi ait **Que** est mat̄ mea?
et qui sūt fr̄es mei? **Et. R.** circūspiciēs eos qui in circuitu eius se/
debāt **Et. M.** extendēs manus suas in discipulos suos dixit **Ec**
ce mater mea et fr̄es mei **Quicūqz** eni fecerit voluntatez patris
mei qui in celis est ip̄e meus frater. soroz et m̄ fr̄es. mater. **L.** mea
et fratres mei sūt hī. qui verbū dei audiūt et faciūt.

De petētib⁹ signū de celo M. xij L. xi. C. lvi

¶¶. M. r̄nderūt ei q̄dā de scribis 7 phariseis dicentes
¶¶. Maḡ volum⁹ a te signū videre **Cōcurrētibus. L.** autēz
turbis cepit dicere **Generatio** hec generatio neqz est **Ge**
neratio **M.** mala et adultera signū q̄rit. 7 signū nō dabit ei nisi
signū iōne p̄phe **Nā. L.** sicut ionas fuit signū niniuitis ita erit fi
lius homis generationi isti **Sic. M.** eni ionas fuit in ventre ceti
tribus dieb⁹ et tribus noctibus. sic erit filius hoīs in corde terre
tribus dieb⁹ et tribus noctibus **Viri** niniuite surgent in iudicō
cū generatione ista et odemnabūt eā qz p̄niam egerūt in p̄dica
tionē iōne **Et** ecce pl⁹ q̄z ionas hīc **Regina** austri et surget in die
iudicij cū generatōe ista 7 odemabit eā qz venit a finib⁹ t̄re au
dire sapiām salomonis **Et** ecce plus q̄z salomon hīc **Memo. L.**
lucernam accendit 7 in abscondito ponit neqz sub modio s̄ sup
candelabuz. vt qui ingrediunt̄ lumen videant. **Lucerna** corpis
tui oculus est tuus **Si** oculus tus fuerit simplex totum corpus
tuum lucidum erit **Si** autem nequaz fuerit etiam corpus tuum

Monotesteron sine

tenebrosū erit vide ergo ne lumē qđ in te est tenebre sint Si ego corp' tuū totū lucidū fuerit nō hñs aliquā ptem tenebrarū erit lucidū totū et sicut lucerna fulgoris illuminabit te.

De discipulis q̄bus demonia subsciebant

Mat. xi. Luc. x

Ca. lviij

Ruersi. **L.** sūt aut̄ oēs. lxxij. discipuli cū gaudio dicentes Dñe etiā demonia subsciant nob in noie tuo Et ait ill' Videbā sathānā sic fulgur de celo cadentē Et ecce dedi vob ptātem calcādi sup spentes et sup scorpiones et super oēm ptātem inimici et nihil vos nocebit Verūtū in hoc nolite gaudē qz spūs vob subsciant Gaudete aut̄ q̄a noia v̄ra sc̄pta sūt in celis. In ip̄a at̄ hora exultauit ihs in spū sc̄o Et. **M.** rñdēs. **L.** dixit Cōfiteor tibi p̄ dñe celi et t̄re qz abscondisti hec a sapiētib' et pru dētibus et reuelasti ea puulis Ita p̄ q̄a sicut placuit añ te Oia mihi tradita sūt a p̄re meo Et. **L.** nemo. **M.** scit qui sit fili' nisi p̄a' neqz qui sit p̄r nisi fili' et cui voluerit filius reuelare Et cōuersus ad discipulos ait **B**ti oculi qui vidēt q̄ vos videtis Dico enī vobis qz multi reges et p̄phe voluerūt videre q̄ vos videtis et nō viderūt et audire q̄ auditis et nō audierūt Venite ad me oēs q̄ laboratis et onerati estis et ego reficiā vos Tollite iuguz meū sup vos et discite a me qz mitis sū et humilis corde Et inuenietis requiē aiabus v̄ris Jugū enī meū suauē est et onus meū leuē

De samaritāo curāte vulneratū. L. x. C. lxx

Ecce quidā legis p̄tus surrexit tentās illū et dicēs Magister qđ faciendo vitā etnā possidebo? At ille dixit ad eū In lege qđ sc̄ptū est? Quō legis? At illi rñdens dixit Diliges dñm deū tuū ex toto corde tuo. et tota aia tua et ex oib' virib' tuis et ex omī mēte tua. et primū tuū sic teipm Dixit qz illi Recte rñdisti Hoc fac et viues Ille at̄ volēs iustificāe sc̄ipz dixit ad ihm Et q̄s est meus prim' Suspiciēs at̄ ihs dixit ihs quidā descēdebat ab iherlm in iericho et incidit in latrones qui etiā despoliauerūt eū et plagis impositis abierūt semiuio relicto Decidit aut̄ vt sacerdos quidā descēderet eadez via et viso illo p̄teriuit. similiter et leuita. cū esset secus locum et videret eum pertransiit Samaritanus autē quidāz iter faciens venit secus eum et videns eum misericordia motus est Et appropians alligauit vulnera eius infundens oleum et vinum et imponens illum in iumentum suum. duxit in stabulum et curam eius egit.

Et altera die protulit duos denarios et dedit stabulario et ait Quis illi habeat quodcumque superogaveris ego cum rediero reddam tibi Quis horum trium videt tibi primum fuisse illi qui incidit in latrones? At ille dixit Qui fecit magis in illum Et ait illi Ihs Ade et fac tu similis